PAGE

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

РЕШЕНИЕ
                                                          г. Кодинск
	20 сентября 2021 года

	                            № 20/47

О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания
Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19
В соответствии с пунктом 6, 8 статьи 51 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 года  № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» на основании протокола о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Признать избранным зарегистрированного кандидата Уделько Екатерину Николаевну, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19.

3. Направить извещение зарегистрированному кандидату Уделько Екатерине Николаевне, избранному депутатом Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19.
4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии районов, входящих в Кежемский одномандатный избирательный округ №19.

5. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.

6. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования  Кежемский район Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	       И.Ю. Матвеева

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	                 А.И. Морева